[image: image1.png]

Администрация  сельского  поселения Спиридоновка

муниципального  района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2018 года

№ 4
«О присвоении адресов земельным участкам»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Ввиду того, что земельный участок площадью 1500,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102012:4517 подлежит снятию с учета, имеющийся у него адрес: Самарская область, Волжский район, с. Спиридоновка, ул. Советская, д. 157 присвоить земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства площадью 771,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102012:4660;
2. Земельному участку для ведения личного подсобного хозяйства площадью 789,00 кв.м., кадастровый номер 63:17:1102012:4661 присвоить адрес:

Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, с. Спиридоновка, ул. Советская, д. 155А;
3. Внести сведения о адресах, указанных в п. 1, 2 в федеральную информационную адресную систему.

Глава

сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Н.П. Андреев

м.п.